de dos mil dieciocho (2018) en la ciudad de Cali-Valle, por valor total de cincuenta y nueve millones 
doscientos mil pesos ($59´200.000.oo) m/cte, el cual se comprometió a pagar la aquí demandada 
mediante ciento ochenta (180) cuotas iguales y mensuales de amortización por valor de 
seiscientos ochenta y ocho mil pesos ($688.000,oo) m/cte, a partir del día 27 de octubre de 2018, 
con intereses convencionales del 12.00% E.A. durante el plazo y por concepto de intereses 
moratorios la tasa del 1.5 veces el interés remuneratorio pactado.  

Dicho mandamiento de pago se libró por las siguientes sumas de dinero:  

a. Por valor de cincuenta y siete millones novecientos setenta mil ciento quince pesos 
($57.970.115.oo) m/cte, por concepto de saldo a capital insoluto. 

b. Por los intereses remuneratorios o de plazo cobrados desde el día veintisiete (27) de julio 
de dos mil diecinueve (2019) hasta el día diecinueve (19) de febrero de dos mil veinte (2020), 
a una tasa efectiva anual del 12.00%.